Objednavky:

Datum

1.7.2024
2.7.2024
2.7.2024
2.7.2024
2.7.2024
2.7.2024
2.7.2024
2.7.2024
2.7.2024
7.7.2024
7.7.2024
8.7.2024
8.7.2024
8.7.2024
8.7.2024
15.7.2024

15.7.2024

15.7.2024
15.7.2024
29.7.2024
29.7.2024
29.7.2024
2.7.2024
2.7.2024
2.7.2024
2.7.2024
8.7.2024
8.7.2024
8.7.2024
8.7.2024
8.7.2024

Organizacia : Centrum experimentalnej mediciny SAV v.v.i., Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

jul 2024

Cislo OBJ

33151 /2024
33152 /2024
33153 /2024
33154 /2024
33155 /2024
33156 /2024
33157 /2024
33158 /2024
33159 /2024
33160/ 2024
33161 /2024
33162 /2024
33163 /2024
33164 /2024
33165 /2024
33166 / 2024

33167 /2024

33168 /2024
33169 /2024
33170/ 2024
33171/2024
33172 /2024
36137/2024
36138/2024
36139/2024
36140/2024
36141/2024
36142/2024
36143/2024
36144/2024
36145/2024

Dodavatel

OTCH Dobra Voda

Messer Tatragas spol. s r.o.
RAJAPACK s. r. 0.

Equistyle, s.r.o.
Elektrotechnicky ustav SAV
SHR Novdak Maridn

PPD Prasice

VAS s.r.o.

Equistyle, s.r.o.

OTCH Dobra Voda

OTCH Dobra Voda

Lambda Life a.s.

KVANT spol. sr.o.
Aloquence s.r.o.

Xepap, spol. s r.o.

OTCH Dobra Voda

ASANACIA, s.r.o.

OTCH Dobra Voda

OTCH Dobra Voda

ENTER 21s.r. 0.

Messer Tatragas spol. s r.o.
ProScience Tech s.r.o.
HASTEX spol. s r.o.

Alza SK s.r.o.

Majster Papier Revuca s.r.o.
Weopack s.r.o.

Anlab s.r.o.

MAJLINGOVA & PARTNERS,
KVANT spol. sr.o.
Animalab, s.r.o.

Frontiers Media SA

1o
598454
685852

50398385
45 676 445
598429
31846475
.00205575
31587666
45 676 445
598454
598454
35848189
36029416
50674137
31628605
598454

36 750 204

598454
598454
47 368 497
685852
45 868 212
17312396
36562939
36627348
52165531
45793601
35696532
31398294
3325008

CHE114168540

Adresa Nazov tovaru/sluzby

Dobréa Voda 360 919 54 Dobra Voda laboratérne zvierata

Chalupkova 9 819 44 Bratislava technické plyny
Landererova 12 811 09 Bratislava vrecia

AlpenSpan - piliny drevené
Dubravskd cesta 9, 84104 Bratislava tekuty dusik

Dobrda Voda , 919 54 Dobra Voda pSenica

Mdjova 65 956 21 Jacovce

Moj$ova Lucka , Zilina

Hlavna 239, Rovinka 900 41

sojovy Srot
masokostna mucka
Hlavna 239, Rovinka 900 41 AlpenSpan - piliny drevené
Dobra Voda 360 919 54 Dobré Voda laboratérne zvieratd
krmivo

DNS chemikalie 57

FMFI UK Mlynska dolina 842 48 Bratislav DNS spotrebny material 26
DNS pristroje 34

toaletny papier, utierky

Dobrd Voda 360 919 54 Dobra Voda
Levoc¢skd 3 851 01 Bratislava 5

Martina Benku 6, 95201 Vrable
Jesenského 4703 960 01 Zvolen

krmivo
Odvoz a neskodné odstranenie

Dobrd Voda 360 919 54 Dobra Voda

RuZové 1637, 010 01 Zilina

Zivocisnych vedlajsich produktov
Dobra Voda 360 919 54 Dobré Voda laboratérne zvieratd
Dobra Voda 360 919 54 Dobrd Voda krmivo

Klinéekova ulica 970/10 Hviezdoslavov 93 jednorazové rukavice
technické plyny

DNS chemikalie 58

Stara Vajnorska 8, 831 04 Bratisl: Kontrola hasiacich pristrojov

Slia¢ska 1/D, 831 02 Bratislava

Chalupkova 9 819 44 Bratislava
Dobsinského 20 811 05 Bratislava

chladni¢ka,doprava,instaldcia

Priemyselna 306/9, 050 01 Revuc Skladané utierky Katrin Classik Zig Za

Drevarska 23, 902 01 Pezinok
Videriska 1083, 142 20 Praha 4  Krmivo pre zvierata
Budatinska 12, 851 06 Bratislava Sluzby patentovej kancelarie
FMFI UK Mlynska dolina , 842 48 DNS Pristroje 35

Na bateriich 505/57, 162 00 Prah DNS Pristroje 33

Avenue du Tribunal-Federal34, 1 Publikacny poplatok

Toaletny papier Katrin PLUS 2-vr.

Odhadovana
cena s DPH

1250,00
98,36
255,00
390,00
400,00
700,00
1220,00
762,00
390,00
250,00
84,00
1560,00
111,60
4666,80
858,00
126,00

150,00

1020,00
84,00
40,00
98,36

1947,02
128,27

1302,50
333,60
296,10

2491,20
612,00

1284,00

8817,42

2216,40

Podpis objednavky
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel

Mach /riaditel

Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Mach /riaditel
Markova/vedtca ETO
Markova/veduca ETO
Markova/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markova/vedica ETO
Mach /riaditel
Markova/vedtca ETO
Barancik/riaditel O.Z.
Barancéik/riaditel O.Z.



22.7.2024
22.7.2024
29.7.2024
30.7.2024
31.7.2024
31.7.2024
31.7.2024
31.7.2024
31.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
9.7.2024
10.7.2024
18.7.2024
18.7.2024
7.8.2024

36146/2024
36147/2024
36148/2024
36149/2024
36150/2024
36151/2024
36152/2024
36153/2024
36154/2024
37061/ 2024
37062 / 2024
37063 /2024
37064 / 2024
37065/ 2024
37066 / 2024
37067/ 2024
37068 / 2024
37069 / 2024
37070/ 2024

LABO-SK s.r.o.

LABO-SK s.r.o.
CANBERRA-PACKARD s.r.o.
LABO-SK s.r.o.

LABO-SK s.r.o.

ProScience Tech s.r.o.

Ing. Martin Fuchsberger - EC
BIOHEM a.s.

MDPI AG

Kvant spol s r.o.

Kvant spol s r.o.

Kvant spol sr.o.

BIOTECH s.r.o.

BIOTECH s.r.o.

PRAGOLAB s.r.o.

Benu SK 124, s.r.o.

LABO - SK, s.r.o.

Beckman Coulter

E LIN KX, a.s.

36365556
36365556
31576303
36365556
36365556
45868212
11943254
54519098
CH115.694.943
31398294
31398294
31398294
35768444
35768444
31352839
50741772
36365556
28233492
25847180

Slavi¢ie udolie 102/A, 811 02 Bra DNS Chemikalie 56

Slavicie udolie 102/A, 811 02 Bra Oprava centifugy Eppendorf 5430R

Vojtecha Tvrdého 13, 010 01 Zilir Chemikalia

Slavicie udolie 102/A, 811 02 Bra DNS Spotrebny material 29
Slavi¢ie udolie 102/A, 811 02 Bra DNS Chemikalie 59
Dobsinského 20, 811 05 Bratislav DNS Chemikalie 58

DIh& 191/44, 010 09 Zilina

Zlatovska 2211, 911 05 Trendin
Grosspeteranlage 5, 4052 Base

FMFI, Mlynskd dolina, Bratislava
FMFI, Mlynska dolina, Bratislava
FMFI, Mlynskd dolina, Bratislava
Kresédnkova 12, 841 05 Bratislava
Kresankova 12, 841 05 Bratislava
Driefiovd 34, 821 02 Bratislava

Zahradnicka 45, 821 01 Bratislava

Slavicie udolie 102/A, 811 02 Bratislava

Radiova 1, 102 27 Praha 10, CR

DNS Spotrebny material 27
DNS Chemikalie 60
Publika¢ny poplatok

DNS spotrebny material 26
DNS spotrebny material 26
DNS spotrebny material 26
DNS chemikalie 55

DNS chemikalie 55

DNS spotrebny materidl 25
lieciva

DNS chemikalie 56

oprava UC

Novoveska 1262/95, 709 00 Ostrava, CR tlaciaren HP Officelet

1301,66
1026,00
1324,53
695,80
1951,73
1873,76
1613,40
4573,84
2813,96
481,80
1109,52
431,52
421,68
1870,20
1800,00
568,00
565,20
583,73
104,90

Mach /riaditel
Mach /riaditel
Cadanyiové/riaditelka 0.Z.
Markova/veduca ETO
Markova/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markova/vedica ETO
Markova/vedica ETO
Markova/vedica ETO
Barancik /riaditel
Barancik /riaditel
Barancik /riaditel
Barancik /riaditel
Barancik /riaditel
Barancik /riaditel
Markova/vedtca ETO
Barancik /riaditel
Barancik /riaditel
Markova/veduca ETO



